Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals |ERRSSYRENSSEI—G

N. art. M117455

Spiralbohrer HSS

Caratteristiche

o mit Morsekegel
¢ geschliffene Ausfiihrung
¢ rechtsschneidend

Dati tecnici

DIN 345

Classificazione

UNSPSC 11.2 27112801
eClass10.1  21-18-01-01
eClass11.0 21-18-01-01
eClass12.0 21-18-01-01
Altre informazioni

g MK CM | 4
wss 1= a S
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bis @ 80 mm lieferbar
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10063424
840.300.195
10063425
840.300.201
10063426
840.300.205
10063427
840.300.210
10063428
840.300.215
10063429
840.300.221
10063430
840.300.225
10063431
840.300.230
10063432
840.300.235
10063433
840.300.241
10063434
840.300.245
10063435
840.300.250
10063436
840.300.255
10063437
840.300.261
10063438
840.300.265
10063439
840.300.270
10063440
840.300.275
10063441
840.300.281
10063442
840.300.285
10063443
840.300.290
10063444
840.300.295
10063445
840.300.301
10063446
840.300.305
10063447
840.300.311
10063448
840.300.315
10063449
840.300.321
10063450
840.300.325
10063451
840.300.331
10063453
840.300.341
10063455
840.300.351

Your partner for a
sustainable tomorrow

Prezzo lordo
105.50 / pz
82.60/ pz
102.70 / pz
85.50/ pz
106.30 / pz
83.80/ pz
99.00/ pz
91.90/ pz
97.60/ pz
87.30/ pz
89.15/ pz
96.10/ pz
100.40/ pz
102.40 / pz
115.70 / pz
107.90 / pz
117.40/ pz
105.10/ pz
119.70 / pz
119.70 / pz
121.30/ pz
112.60 / pz
144.80 / pz
130.70 / pz
139.10/ pz
133.60 / pz
146.70 / pz
145.50 / pz
144.00 / pz

156.40 / pz
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10063456
840.300.355
10063457
840.300.361
10063458
840.300.365
10063459
840.300.371
10063461
840.300.381
10063463
840.300.391
10063464
840.300.395
10063465
840.300.401
10063467
840.300.411
10063469
840.300.421
10063470
840.300.425
10063471
840.300.431
10063473
840.300.441
10063475
840.300.451
10063477
840.300.461
10063478
840.300.465
10063480
840.300.475
10063481
840.300.481
10063482
840.300.485
10063483
840.300.491
10063485
840.300.501
10063486
840.300.505
10063487
840.300.511
10063488
840.300.515
10063489
840.300.520
10063490
840.300.526
10063491
840.300.531
10063492
840.300.535
10063493
840.300.541
10063494
840.300.545

Your partner for a
sustainable tomorrow

Prezzo lordo
159.10/ pz
167.10/ pz
173.90 / pz
160.80 / pz
168.30 / pz
175.20 / pz
170.65/ pz
159.60 / pz
197.10/ pz
200.10/ pz
236.90/ pz
201.40/ pz
217.40/ pz
220.40/ pz
227.80/ pz
257.20/ pz
285.50/ pz
24540/ pz
296.60 / pz
254.00 / pz
264.30/ pz
318.10/ pz
297.90/ pz
335.80/ pz
315.40/ pz
368.00 / pz
338.80/ pz
391.30/ pz
380.30/ pz

449.70 / pz
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mm
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Debrunner Acifer

kloeckner metals

N. articolo

10063495
840.300.551
10063496
840.300.555
10063497
840.300.561
10063498
840.300.565
10063499
840.300.571
10063500
840.300.575
10063501
840.300.581
10063502
840.300.585
10063503
840.300.591
10063504
840.300.595
10063505
840.300.601
10063506
840.300.605
10063507
840.300.611
10063508
840.300.615
10063509
840.300.621
10063510
840.300.625
10063511
840.300.631
10063512
840.300.635
10063513
840.300.641
10063514
840.300.645
10063515
840.300.651
10063516
840.300.655
10063517
840.300.661
10063518
840.300.665
10063519
840.300.671
10063520
840.300.675
10063525
840.300.725

Your partner for a
sustainable tomorrow

Prezzo lordo
376.50/ pz
443.50 / pz
423.30/ pz
469.90 / pz
437.80/ pz
507.70 / pz
481.60/ pz
607.60 / pz
493.40/ pz
607.60 / pz
542.90/ pz
677.70 / pz
642.30/ pz
694.50 / pz
671.30/ pz
704.65/ pz
717.90/ pz
802.40/ pz
744.20 | pz
875.20 / pz
773.30/ pz
787.90/ pz
817.60/ pz
875.20/ pz
904.80/ pz
948.50 / pz

1511.10/ pz
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Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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	Spiralbohrer HSS

